

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORNELIO PROCOPIO

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 172/2020									
Fornecedor: 9611		Licitação: 95/2020 - PE		Data da Homologação:					
- DENTAL UNIVERSO EIRELI - EPP									
12	021-05-0052	Aparelho de ultrasson + jato de bicarbonato com bomba, para uso de periodontia	SONIC PRIME PLUS F	UN	3,000	0,0000	1.674,0000	5.022,00	Venceu
19	021-01-3075	Broca alta rotação diamantada haste longa nº 1011	M-FAVA	UN	50,000	0,0000	3,0000	150,00	Venceu
60	021-01-2657	Broca para acabamento 4138G. CÓDIGO BR 403745	MICRODONT	UN	160,000	0,0000	3,0000	480,00	Venceu
64	021-01-2661	BROCA PARA ACABAMENTO N.º 1190F	MICRODONT	UN	160,000	0,0000	1,2400	198,40	Venceu
66	021-01-2667	CAPSULA ALMAGAMA CONTENDO LIMALHA DE PRATA 40% ZINCO 31,3% COBRE 28,7% E 47,9 DE MERCURIO EM COMPARTIMENTO PLÁSTICO SEPARADOS COM DUAS PORÇÕES CADA - POTE COM 500 CAPSULAS	F-SOUTHERN DENTAL	PT	2,000	0,0000	790,0000	1.580,00	Venceu
68	021-01-2670	Cimento de hidróxido de cálcio - kit contendo 1 pasta base 13g; e 1 catalisadora 11g, tempo de trabalho mínimo de 01 minuto hidro C. CÓDIGO BR 404562	DENTSPLY	KIT	30,000	0,0000	16,4000	492,00	Venceu
95	021-01-2689	ESPELHO BUCAL PLANO , COM HASTE EM INOX, AUTOCLAVÁVEL		UN	100,000	0,0000	2,6500	265,00	Venceu
101	021-01-3152	Filme radiográfico periapical adulto-embalagem 150 películas c/3x4 cm	AGFA	CX	30,000	0,0000	138,4900	4.154,70	Venceu
143	021-01-3126	Localizador apical meta bio med smarplex, LCD, MÍNIMO DE 4.5	ENDUS F D700	UN	3,000	0,0000	1.694,0000	5.082,00	Venceu
168	021-01-3138	Resina composta A1 fotopolimerizável seringa com 4gr, de composto micro híbrido	ORION SHADE F DFL P	UN	15,000	0,0000	8,4000	126,00	Venceu
169	021-01-3139	Resina composta A2 fotopolimerizável seringa com 4gr, composto micro híbrido	ORION F DFL P	UN	15,000	0,0000	8,4000	126,00	Venceu
170	021-01-3140	Resina composta A3 fotopolimerizável seringa 4gr, de composto micro híbrido	ORION F DFL P	UN	40,000	0,0000	8,4000	336,00	Venceu
171	021-01-3141	Resina composta A3,5 fotopolimerizável, seringa 4gr, de composto micro híbrido	ORION F DFL P	UN	10,000	0,0000	8,4000	84,00	Venceu
172	021-01-3142	Resina composta A4 fotopolimerizável seringa com 4 gr de composto micro híbrido	ORION F DFL P	UN	15,000	0,0000	8,4000	126,00	Venceu
173	021-01-3143	Resina opaca opaca OA2 fotopolimerizável	ORION F DFL P	UN	15,000	0,0000	9,4000	141,00	Venceu
176	021-01-3145	selante de fósulas e fissuras. Kit com dois tubos de 5g cada, com flúor, boa fluidez, sem escoamento, fotopolimerizável	BIOSEAL F	UN	15,000	0,0000	69,0000	1.035,00	Venceu
Total do Fornecedor ----->					663,000			19.398,10	

Nr. do Processo: 172/2020
Fornecedor: 9615 - **DENTAL OPEN COMÉRCIO DE PRODUTOS ODONTOLÓGICOS LTI**

Licitação: 95/2020 - PE

Data da Homologação:

2	021-01-3052	Ácido gel, gel com viscosidade moderada, que permita boa fluidez, sem escoamento, intervalo de trabalho entre 15 e 60 segundos, contendo ácido fosfórico a 37% com clorexidina seringa com 2,5 ml	MAQUIRA	UN	180,000	0,0000	1,0200	183,60	Venceu
---	-------------	---	---------	----	---------	--------	--------	--------	--------

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORNELIO PROCOPIO

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 172/2020									
		Licitação: 95/2020 - PE		Data da Homologação:					
Fornecedor: 9615 - DENTAL OPEN COMÉRCIO DE PRODUTOS ODONTOLÓGICOS LTI									
14	021-01-2799	Babador descartável em papel com película plástica, pacote com 100 unidades.	SSPLUS	PCT	100,000	0,0000	9,8000	980,00	Venceu
18	021-01-3058	Bicarbonato de sódio caixa com 15 unidades de sachês contendo bicarbonato + essencia.	MAQUIRA	CX	10,000	0,0000	26,3000	263,00	Venceu
22	021-01-3078	Broca alta rotação diamantada haste longa nº 1014	MICRODONT	UN	50,000	0,0000	1,1900	59,50	Venceu
24	021-01-3080	Broca alta rotação diamantada haste longa nº 1016	MICRODONT	UN	50,000	0,0000	1,2000	60,00	Venceu
25	021-01-3086	Broca alta rotação diamantada haste longa nº 1019	MICRODONT	UN	50,000	0,0000	1,2000	60,00	Venceu
31	021-01-3063	Broca alta rotação diamantada nº 1011	MICRODONT	UN	50,000	0,0000	1,2000	60,00	Venceu
32	021-01-3064	Broca alta rotação diamantada nº 1012	MICRODONT	UN	50,000	0,0000	1,2000	60,00	Venceu
33	021-01-3065	Broca alta rotação diamantada nº 1013	MICRODONT	UN	50,000	0,0000	1,2000	60,00	Venceu
34	021-01-3066	Broca alta rotação nº 1014	MICRODONT	UN	50,000	0,0000	1,2000	60,00	Venceu
35	021-01-3067	Broca alta rotação diamantada nº 1015	MICRODONT	UN	50,000	0,0000	1,2000	60,00	Venceu
36	021-01-3068	Broca alta rotação diamantada nº 1016	MICRODONT	UN	50,000	0,0000	1,2000	60,00	Venceu
37	021-01-3074	Broca alta rotação diamantada nº 1019	MICRODONT	UN	50,000	0,0000	1,2000	60,00	Venceu
38	021-01-3069	Broca alta rotação diamantada nº 1031	MICRODONT	UN	50,000	0,0000	1,2000	60,00	Venceu
39	021-01-3070	Broca alta rotação diamantada nº 1032	MICRODONT	UN	50,000	0,0000	1,2000	60,00	Venceu
40	021-01-3071	Broca alta rotação diamantada nº 1033	MICRODONT	UN	50,000	0,0000	1,2000	60,00	Venceu
41	021-01-3072	Broca alta rotação diamantada nº 1034	MICRODONT	UN	50,000	0,0000	1,2000	60,00	Venceu
42	021-01-3073	Broca alta rotação diamantada nº 1035	MICRODONT	UN	50,000	0,0000	1,2000	60,00	Venceu
43	021-01-3087	Broca alta rotação nº 1090 diamantada cilíndrica extremidade plana	MICRODONT	UN	30,000	0,0000	1,2000	36,00	Venceu
44	021-01-3088	Broca alta rotação nº 1091 diamantada cilíndrica extremidade plana	MICRODONT	UN	30,000	0,0000	1,2000	36,00	Venceu
45	021-01-3089	Broca alta rotação nº 1092 diamantada cilíndrica extremidade plana	MICRODONT	UN	30,000	0,0000	1,2000	36,00	Venceu
46	021-01-3095	Broca baixa rotação de aço haste longa autoclavável nº 1	DENTSPLY	UN	30,000	0,0000	2,9000	87,00	Venceu
47	021-01-3096	Broca baixa rotação haste longa autoclavável nº 3	DENTSPLY	UN	30,000	0,0000	3,0000	90,00	Venceu
48	021-01-3097	Broca baixa rotação de aço haste longa autoclavável nº 6	DENTSPLY	UN	30,000	0,0000	3,0000	90,00	Venceu
49	021-01-3098	Broca baixa rotação de aço haste longa autoclavável nº 8	DENTSPLY	UN	30,000	0,0000	2,9000	87,00	Venceu
50	021-01-3059	Broca baixa rotação de aço nº 1 autoclavável	DENTSPLY	UN	30,000	0,0000	4,0000	120,00	Venceu
51	021-01-3060	Broca baixa rotação de aço nº 3 autoclavável.	DENTSPLY	UN	30,000	0,0000	3,0000	90,00	Venceu
52	021-01-3061	Broca baixa rotação de aço nº 6 autoclavável	DENTSPLY	UN	30,000	0,0000	2,9000	87,00	Venceu
53	021-01-3062	Broca baixa rotação de aço nº 8 autoclavável.	DENTSPLY	UN	30,000	0,0000	3,0000	90,00	Venceu
61	021-01-2658	BROCA PARA ACABAMENTO N. 3118F	MICRODONT	UN	160,000	0,0000	1,2000	192,00	Venceu
62	021-01-2659	BROCA PARA ACABAMENTO N. 3168 F	MICRODONT	UN	160,000	0,0000	1,2000	192,00	Venceu
63	021-01-2660	BROCA PARA ACABAMENTO N. 3195 F	MICRODONT	UN	160,000	0,0000	1,2000	192,00	Venceu
65	021-01-3092	Broca para cirurgia 702C haste longa autoclavável	KAVO	UN	20,000	0,0000	13,0000	260,00	Venceu
67	021-01-2668	CARBONO PARA ARTICULAÇÃO, VERMELHO E AZUL - ENVELOPE COM 12 UNIDADES	BIODINÂMICA	Env	150,000	0,0000	1,8500	277,50	Venceu

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORNELIO PROCOPIO

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 172/2020									
Licitação: 95/2020 - PE									
Data da Homologação:									
Fornecedor: 9615 - DENTAL OPEN COMÉRCIO DE PRODUTOS ODONTOLÓGICOS LTI									
180	021-01-2758	SOLUÇÃO EVIDENCIADORA DE PLACA - EVIDENCIADOR DE PLACA PARA USO TOPICO 10 ML.	MAQUIRA	UN	30,000	0,0000	3,8000	114,00	Venceu
189	021-01-2766	TIRA DE MATRIZ POLIÉSTER 10MM X 100MM X 0,05MM TRANSPARENTE, PACOTE COM 50 TIRAS.	QUIMIDROL	PCT	30,000	0,0000	0,9000	27,00	Venceu
191	021-01-2770	Verniz com flúor frasco de 10ml de verniz (2,26% de flúor) pote de pedra pomis ultrafina 10 gramas. CÓDIGO BR 429586	DUOFLUORID FGM	FRCO	30,000	0,0000	16,5000	495,00	Venceu
Total do Fornecedor ----->					14.766,000			34.085,40	
Nr. do Processo: 172/2020									
Licitação: 95/2020 - PE									
Data da Homologação:									
Fornecedor: 11644 - POSSATTO & POSSATTO LTDA									
13	021-01-3056	Aplicadores brush descartáveis confeccionados com minúsculas fibras impedindo o gotejamento até o momento da aplicação.	FGM	CX	80,000	0,0000	6,9400	555,20	Venceu
54	021-01-3090	Broca de lentulo espiral de aço inoxidável autoclavavel 15 a 4,25mm	TDK	KIT	5,000	0,0000	24,1000	120,50	Venceu
98	021-01-3105	Extirpa nervo nº 20 21mm - cartela com 10 unidades	QUIMIDROL	CART	5,000	0,0000	25,9500	129,75	Venceu
107	021-01-3107	Fita matriz tofflemire aço inoxidavel, nº 01 caixa com 12 unidades	TDV	CX	30,000	0,0000	9,8700	296,10	Venceu
115	021-01-2700	FORMOCRESOL LIQUIDO - 1 LITRO	BIODINÂMICA	UN	20,000	0,0000	10,0000	200,00	Venceu
136	021-01-3121	Lima para canal com cursor em aço autoclavavel caixa com 6 unid 21mm	TDK	CX	20,000	0,0000	13,1500	263,00	Venceu
138	021-01-3123	Lima para canal flexofile com cursor em aço autoclavavel caixa com 6 und 21mm	TDK	CX	20,000	0,0000	25,0000	500,00	Venceu
146	021-01-3129	Luva P em látex, com pó, não esteril	MEDIX	CX	250,000	0,0000	45,0000	11.250,00	Venceu
Total do Fornecedor ----->					430,000			13.314,55	
Nr. do Processo: 172/2020									
Licitação: 95/2020 - PE									
Data da Homologação:									
Fornecedor: 11657 - ABSOLUTA SAUDE IMP. EXP. E COMERCIO DE PRODUTOS PA									
1	021-01-2595	ABRIDOR DE BOCA EM BORRACHA 2 TAMANHOS, adulto e pediátrico, autoclavável, conjunto com 2 tamanhos	IMPLA AD/INF	CJ	5,000	0,0000	4,5000	22,50	Venceu
3	021-01-2790	Agente de união fotopolimerizável, frasco de adesivo com 4 ml, fotopolimerizável, monocomponente para esmalte e dentina.	BIODINÂMICA	UN	30,000	0,0000	10,5000	315,00	Venceu
7	021-01-3053	Alavanca para exodontia em aço inox, apical reta adulto, autoclavável.	IMPLA	UN	30,000	0,0000	17,9000	537,00	Venceu

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORNELIO PROCOPIO

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 172/2020									
		Licitação: 95/2020 - PE		Data da Homologação:					
Fornecedor: 11657 - ABSOLUTA SAUDE IMP. EXP. E COMERCIO DE PRODUTOS PA									
10	021-01-2789	Anestésico local injetável com vaso a base de cloridrato de lidocáina a 3%, caixa com 50 tubetes de 1,8ml.	LIDOSTESIN	CX	400,000	0,0000	55,6200	22.248,00	Venceu
15	021-01-2608	BANDA MATRIZ - TIRAS D 0,5MM EM AÇO.	IMPLA	UN	100,000	0,0000	0,9000	90,00	Venceu
17	021-01-0534	Bandeja clínica de inox -22x12x15 - autoclavavel	ACONOX	UN	30,000	0,0000	20,0000	600,00	Venceu
20	021-01-3076	Broca alta rotação diamantada haste longa nº 1012	MICRODONT	UN	50,000	0,0000	1,9000	95,00	Venceu
21	021-01-3077	Broca alta rotação diamantada haste longa nº 1013	MICRODONT	UN	50,000	0,0000	2,5000	125,00	Venceu
23	021-01-3079	Broca alta rotação diamantada haste longa nº 1015	MICRODONT	UN	50,000	0,0000	1,2700	63,50	Venceu
55	021-01-3091	Broca endo z 25mm, autorrotação, autoclavavel	IMPLA	UN	20,000	0,0000	14,0000	280,00	Venceu
56	021-01-2656	BROCA GATES 1- 28MM - AÇO INOXIDAVEL, JOGO COM 6 UNIDADES	IMPLA	JG	20,000	0,0000	35,9000	718,00	Venceu
57	021-01-2650	BROCA GATES 1 - 32MM JOGO COM 6 UNIDADES	IMPLA	JG	20,000	0,0000	35,9000	718,00	Venceu
58	021-01-2653	BROCA GATES 3 - 28MM JOGO COM 6 UNIDADES	IMPLA	JG	20,000	0,0000	35,9000	718,00	Venceu
59	021-01-2773	BROCA GATES 3 - 32MM JOGO COM 6 UNIDADES	IMPLA	JG	20,000	0,0000	35,9000	718,00	Venceu
69	021-01-2671	CIMENTO ENDODÔNTICO KIT PO 12 GRS E LIQ 10 ML - PO A BASE DE PROTOXIDO DE ZINCO, RESINA HIDROGENADA, SUBCARBONATO DE BISMUTO, SULFATO DE BARIO E BORATO DE SODIO, LIQUIDO EUGENOL E OLEO DE AMENDOAS DOCES.	BIODINÂMICA	KIT	20,000	0,0000	14,2700	285,40	Venceu
75	021-01-3101	Cone de papel absorvente 45-80 2ª série	IMPLA	KIT	10,000	0,0000	15,9000	159,00	Venceu
76	021-01-2695	CONE PRINCIPAL 15-40 - 1ª SÉRIE -CONTENDO GUTA PERCHA, OXIDO DE ZINCO E CORANTE ORGANICO, KIT C/6 TUBOS C/20 PONTAS	IMPLA	KIT	20,000	0,0000	14,9000	298,00	Venceu
77	021-01-3102	Cone principal 20 1ª serie contendo guta percha, oxido de zinco e corante organico, kit com 6 tubos contendo 20 pontas cada	IMPLA	KIT	20,000	0,0000	15,9000	318,00	Venceu
78	021-01-2676	CONE PRINCIPAL 25 - 1ª SÉRIE, CONTENTO GUTA PERCHA, ÓXIDO DE ZINCO E CORANTE ORGÂNICO	IMPLA	UN	30,000	0,0000	15,9000	477,00	Venceu
79	021-01-2677	CONE PRINCIPAL 30 - 1ª SÉRIE, CONTENTO GUTA PERCHA, ÓXIDO DE ZINCO E CORANTE ORGÂNICO	IMPLA	UN	30,000	0,0000	15,9000	477,00	Venceu
80	021-01-2678	CONE PRINCIPAL 35 - 1ª SÉRIE, CONTENTO GUTA PERCHA, ÓXIDO DE ZINCO E CORANTE ORGÂNICO	IMPLA	UN	30,000	0,0000	13,9000	417,00	Venceu
81	021-01-3103	Cone principal nº 45 contendo guta percha, óxido de zinco e corante	IMPLA	UN	30,000	0,0000	14,9000	447,00	Venceu
82	021-01-3046	Cone principal segunda série 45-80 com guta percha 28mm	IMPLA	CX	20,000	0,0000	14,9000	298,00	Venceu
85	021-01-2800	Cureta de dentina nº 18 em aço inox, autoclavável.	IMPLA	UN	30,000	0,0000	6,9000	207,00	Venceu
90	021-01-2684	ESCOVA DE ROBSON PARA PROFILAXIA ODONTOLÓGICA	MICRODONT	UN	70,000	0,0000	0,8500	59,50	Venceu

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORNELIO PROCOPIO

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 172/2020									
Licitação: 95/2020 - PE									
Data da Homologação:									
Fornecedor: 11657 - ABSOLUTA SAUDE IMP. EXP. E COMERCIO DE PRODUTOS PA									
97	021-01-2692	EUGENOL - LÍQUIDO UNIVERSAL P/ PREPARAÇÕES DE CIMENTOS E PASTAS C/ QUALIDADES SEDATIVAS E ANTISÉPTICAS - FRASCO C/ 10 ML	BIODINÂMICA	FRCO	20,000	0,0000	8,8000	176,00	Venceu
102	021-01-3106	Fio afastador retraflex frasco com 250cm de fio nº 00	BIODINÂMICA	UN	10,000	0,0000	15,9000	159,00	Venceu
108	021-01-2793	Flúor gel acidulado, c até 1,5% de flúor aromatizado.	IMPLA	UN	20,000	0,0000	3,2200	64,40	Venceu
109	021-01-3109	Fórceps nº 150 aço inox autoclavavel	IMPLA	UN	20,000	0,0000	50,0000	1.000,00	Venceu
110	021-01-3110	Fórceps nº 151 aço inox autoclavavel	IMPLA	UN	20,000	0,0000	50,0000	1.000,00	Venceu
111	021-01-3111	Fórceps nº 16 aço inox autoclavavel	IMPLA	UN	20,000	0,0000	50,0000	1.000,00	Venceu
112	021-01-3108	Fórceps nº 16 aço inox autoclavavel	IMPLA	UN	20,000	0,0000	50,0000	1.000,00	Venceu
113	021-01-3112	Fórceps nº 17 aço inox autoclavavel	IMPLA	UN	20,000	0,0000	50,0000	1.000,00	Venceu
114	021-01-3113	Fórceps nº 18R aço inox autoclavavel	IMPLA	UN	20,000	0,0000	50,0000	1.000,00	Venceu
116	021-01-3045	Formocresol líquido 10 ml	MAQUIRA	FRCO	15,000	0,0000	3,5000	52,50	Venceu
118	021-01-2703	GRAMPO PARA ISOLAMENTO Nº 205 EM AÇO PARA PRENDER DIQUE DE BORRACHA AUTOCLAVÁVEL	6B	UN	10,000	0,0000	8,5000	85,00	Venceu
119	021-01-3114	Grampo para radiografia individual em inox	IMPLA	UN	50,000	0,0000	3,5000	175,00	Venceu
120	021-01-2705	HIDRÓXIDO DE CÁLCIO PA - PÓ DE HIDRÓXIDO DE CÁLCIO PRÓ-ANÁLISE, SOLÚVEL EM ÁGUA DE GLICERINA - FRASCO 10G	MAQUIRA	VD	30,000	0,0000	3,3400	100,20	Venceu
122	021-01-2706	IRM CIMENTO RESTAURADOR INTERMEDIÁRIO, PÓ E LIQUIDO, CONTENDO ÓXIDO DE ZINCO E EUGENOL REFORÇADO POR POLIMEROS	BIODINÂMICA	UN	50,000	0,0000	14,5900	729,50	Venceu
124	021-01-3116	Lima para canal 15-40 flexofile com cursor em aço autoclavavel 25mm	IMPLA	CX	30,000	0,0000	11,6600	349,80	Venceu
125	021-01-3115	Lima para canal 15-40 flexofile com cursor em aço autoclavavel 31mm	IMPLA	CX	20,000	0,0000	25,0000	500,00	Venceu
126	021-01-3117	Lima para canal 15-40 hedstroem com cursor em aço autoclavavel 25mm	IMPLA	CX	20,000	0,0000	11,6600	233,20	Venceu
127	021-01-3118	Lima para canal 45-80 hedstroem com cursor em aço autoclavavel 25mm	IMPLA	CX	20,000	0,0000	11,6600	233,20	Venceu
128	021-01-2712	LIMA PARA CANAL Nº 06 FLEXOFIL COM CURSOR, 21MM, CX. C/06 UNIDADES EM AÇO	IMPLA	CX	20,000	0,0000	25,0000	500,00	Venceu
129	021-01-2786	LIMA PARA CANAL Nº 06, FLEXOFIL COM CURSOR, 25MM,CX. C/06 UNIDADES EM AÇO	IMPLA	CX	30,000	0,0000	25,0000	750,00	Venceu
130	021-01-2713	LIMA PARA CANAL Nº 08 FLEXOFIL COM CURSOR, 21MM, CX. C/06 UNIDADES EM AÇO	IMPLA	CX	20,000	0,0000	25,0000	500,00	Venceu
131	021-01-2787	LIMA PARA CANAL Nº 08, FLEXOFIL COM CURSOR, 25MM,CX. C/06 UNIDADES EM AÇO	IMPLA	CX	30,000	0,0000	25,0000	750,00	Venceu
132	021-01-2714	LIMA PARA CANAL Nº 10 FLEXOFIL COM CURSOR, 21MM, CX. C/06 UNIDADES	IMPLA	CX	20,000	0,0000	25,0000	500,00	Venceu
133	021-01-2788	LIMA PARA CANAL Nº 10, FLEXOFIL COM CURSOR, 25MM,CX. C/06 UNIDADES EM AÇO	IMPLA	CX	30,000	0,0000	25,0000	750,00	Venceu

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORNELIO PROCOPIO

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 172/2020			Licitação: 95/2020 - PE		Data da Homologação:				
Fornecedor: 11657 - ABSOLUTA SAUDE IMP. EXP. E COMERCIO DE PRODUTOS PA									
134	021-01-3120	Lima para canal nº 15 flexofila com cursor em aço autoclavavel com 6 und 21mm	IMPLA	CX	20,000	0,0000	25,0000	500,00	Venceu
135	021-01-3119	Lima para canal nº 15 flexofila com cursor em aço autoclavavel caixa com 6 und 25mm	IMPLA	CX	30,000	0,0000	25,0000	750,00	Venceu
137	021-01-3122	Lima para canal nº 20 com flexofila com cursor em aço autoclavavel caixa com 6 und 25mm	IMPLA	CX	30,000	0,0000	25,0000	750,00	Venceu
139	021-01-3124	Lima para canal nº 25 flexofila com cursor em aço autoclavavel caixa com 6 und 25mm	IMPLA	CX	30,000	0,0000	25,0000	750,00	Venceu
150	021-01-2728	MATRIZ DE AÇO TIRAS DE 0,7MM	IMPLA	UN	50,000	0,0000	1,0000	50,00	Venceu
153	021-01-2732	Oleo lubrificante mineral , atoxico, baixa viscosidade, spray 200 ml	IMPLA	FRCO	15,000	0,0000	12,5000	187,50	Venceu
159	021-01-2739	PEDRA POMES - PÓ - EMBALAGEM C/100G	IMPLA	FRCO	20,000	0,0000	2,7300	54,60	Venceu
160	021-01-2803	Pinça clinica para lgodão em aço inox, autoclavável.	IMPLA	UN	70,000	0,0000	6,5000	455,00	Venceu
161	021-01-2294	Placa de vidro lisa 15x7x0,10cm incolor	IMPLA	UN	15,000	0,0000	9,9000	148,50	Venceu
162	021-01-3135	Ponta diamantada nº 3083	IMPLA	UN	20,000	0,0000	1,1100	22,20	Venceu
163	021-01-2796	Porta matriz em aço autoclavável.	IMPLA	UN	40,000	0,0000	22,9000	916,00	Venceu
164	021-01-0225	Pote de Dappen - de vidro autoclavavel.	IMPLA	UN	15,000	0,0000	1,3700	20,55	Venceu
165	021-01-2745	PRENDEDOR DE GUARDANAPO EM AÇO INOXIDÁVEL, AUTOCLAVÁVEL	IMPLA	UN	15,000	0,0000	2,8100	42,15	Venceu
167	021-01-3137	Régua milimetrada para endodontia em metal		UN	10,000	0,0000	1,5400	15,40	Venceu
174	021-01-3144	Roletes de algodão, rolete não estéril nº 2	SSPLUS	UN	400,000	0,0000	1,5400	616,00	Venceu
177	021-01-2795	Seringa carpule c refluxo em inox autoclavável.	IMPLA	UN	30,000	0,0000	15,9000	477,00	Venceu
181	021-01-2759	SOLUÇÃO FIXADORA DE RADIOGRAFIA - COMPOSTA POR ÁGUA, HIDROQUINONA - FRASCO 475ML - CAPACIDADE DE FIXAÇÃO 1 À 10 MINUTOS.	INDUSBELLO	FRCO	60,000	0,0000	9,9000	594,00	Venceu
182	021-01-2760	SOLUÇÃO REVELADORA DE RADIOGRAFIA COMPOSTO POR AGUA, SULFATO DE ALUMINIO, TIOSSULFATO DE AMONIA, COM CAPACIDADE DE REVELAÇÃO ENTRE 1 E 3 MINUTOS - FRASCO 475ML.	INDUSBELLO	UN	60,000	0,0000	10,9000	654,00	Venceu
183	021-01-2802	Sonda exploradora em aço inox nº 5	IMPLA	UN	30,000	0,0000	4,5000	135,00	Venceu
184	021-01-2761	SUGADOR DESCARTÁVEL PONTEIRA CONFECCIONADA EM PVC, MACIO, ATÓXICO, COLORIDO, VAZADA COM ARAME EM AÇO ESPECIAL, PACOTE COM 40 UNIDADES	AG	PCT	300,000	0,0000	4,0100	1.203,00	Venceu
185	021-01-3146	Sugador endodontico. kit de aspiração endodontica com 1 intermediario e 3 pontas, em metal	IMPLA	KIT	30,000	0,0000	15,9000	477,00	Venceu
186	021-01-2763	TAÇA DE BORRACHA P/ PROFILAXIA ODONTOLÓGICA - AUTOCLAVÁVEL	MICRODONT	UN	50,000	0,0000	0,8000	40,00	Venceu
188	021-01-3148	Tira de lixa de aço tira abrasivas em aço inoxidável, embalagem com 12 und de 4mm	IMPLA	PCT	30,000	0,0000	4,9000	147,00	Venceu
Total do Fornecedor ----->					3.090,000			52.303,60	

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORNELIO PROCOPIO

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 172/2020									
Licitação: 95/2020 - PE									
Data da Homologação:									
Fornecedor: 11659 - FUSAO COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA									
4	021-01-2598	ÁGUA OXIGENADA - 10 VOLUMES - SOL.PEROXIDO DE HIDROGENIO DILUIDO - LT.	VIC-PHARMA	L	30,000	0,0000	8,0000	240,00	Venceu
5	021-01-2599	AGULHA GENGIVAL 30G CURTA - TRIBISELADA E SILICONIZADA, ESTERILIZADA A OXIDO DE ETILENO (ETO), GARANTIDA POR 5 ANOS DA DATA DE FABRICAÇÃO ATÓXICA, APIROGENICA COM TAMANHO NÃO INFERIOR A 1 POLEGADA OU 2,54CM CAIXA CONTENDO 100 UNIDADES.	DENCOJET	CX	300,000	0,0000	26,0000	7.800,00	Venceu
6	021-01-3041	Agulha gengival curta com bixel descartável	DENCOJET	CX	60,000	0,0000	25,0000	1.500,00	Venceu
11	021-01-2333	Anestésico topico com 12 gramas, aromatizado, pomada com 20% de benzocaína.	DFL-BENZOTOP	UN	120,000	0,0000	5,2500	630,00	Venceu
16	021-01-3057	Bndeja clinica inox autoclavavel, medindo 23/14	GOLGRAN	UN	30,000	0,0000	35,5000	1.065,00	Venceu
73	021-01-3100	Cone acessorio fm cone contendo guta percha óxido de zinco e corante	MK LIFE	UN	20,000	0,0000	25,9900	519,80	Venceu
83	014-01-1365	Cotonetes hastes flexíveis	THEOTO	CX	60,000	0,0000	2,9900	179,40	Venceu
84	048-01-0335	Creme dental frasco com 90 gr.	DENTSPLY	UN	100,000	0,0000	1,6500	165,00	Venceu
93	021-01-2687	ESPAÇADOR DIGITAL 21 MM 1º SÉRIE 15-40 FABRICADO EM LIGA DE NIQUEL TITANIO (COM PROPORÇÃO DE 56% DE NI PARA 44% DE TI)	DENTSPLY	KIT	3,000	0,0000	149,9900	449,97	Venceu
94	021-01-2688	ESPAÇADOR DIGITAL 25MM - 1ª SÉRIE 15-40 - FABRICADO EM LIGA DE NIQUEL TITÂNIO (C/PROPORÇÃO DE 56% DE NIPARA , 44% DE TI	DENTSPLY	KIT	3,000	0,0000	149,9900	449,97	Venceu
99	021-01-2693	FILME PVC - BOBINA 30M X 28CM	PACK	UN	20,000	0,0000	6,0000	120,00	Venceu
117	021-01-2702	Compressa de gase hidrófila confeccionada em fios 100% algodão em tecido tipo tela, com oito camadas e cinco dobras, 13 fios com dimensões de 7,5 x 7,5 cm quando fechadas e 15x30cm quando abertas- pct com 500 unidades	MAIS MED	PCT	200,000	0,0000	29,9900	5.998,00	Venceu
121	021-01-2707	IONÔMETRO DE VIDRO PÓ E LIQUIDO PARA RESTAURAÇÃO, COM CONTÍNUA LIBERAÇÃO DE FLUOR.	FGM-MAXXION R COR2	UN	100,000	0,0000	14,4000	1.440,00	Venceu
144	021-01-3127	Luva cirurgica nº 6,5 estéril, em embalagem individual	SANRO	UN	40,000	0,0000	1,8500	74,00	Venceu
145	021-01-3128	Luva cirurgica nº 7,5 esteril em embalagem individual	SANRO	UN	40,000	0,0000	1,8500	74,00	Venceu
147	021-01-3130	Luva PP em latex com pó e não esteril	SUPERMAX	CX	250,000	0,0000	44,9500	11.237,50	Venceu
155	021-01-2734	PAPEL GRAU CIRURGICO - ROLO COM 50M X 10CM	DUOTEC	ROLO	50,000	0,0000	22,5000	1.125,00	Venceu
156	021-01-2735	PAPEL GRAU CIRURGICO - ROLO COM 50M X 15CM.	DUOTEC	ROLO	30,000	0,0000	29,8000	894,00	Venceu
187	021-01-3147	Tesoura para sutura pequena reta e de ponta fina, autoclavavel	KOTA	UN	30,000	0,0000	10,9000	327,00	Venceu

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORNELIO PROCOPIO

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 172/2020			Licitação: 95/2020 - PE			Data da Homologação:			
Fornecedor: 11659 - FUSAO COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA									
190	021-01-2767	TOUCA DE PROTEÇÃO - TOUCA COM ELASTICO, DESCARTAVEL, ATOXICO 100% POLIPROPILENO, NAO ESTERIL, PACOTE C/ 100 UND.	NOBRE	PCT	300,000	0,0000	21,0000	6.300,00	Venceu
Total do Fornecedor ----->					1.786,000			40.588,64	

Cornélio Procópio, 13 de Agosto de 2020.